
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 13.05.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Otomotiv üretimi 2024 yılının Nisan ayında resmi 

tatillerin etkisiyle geçen yılın aynı ayına göre yüzde 13,2 

düşüşle 97 bin 877 adede indi. Geçen yılın aynı ayında 

üretim 112 bin 733 adet seviyesindeydi. 

ABD 

Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbe, ABD para 

politikasının "nispeten kısıtlayıcı" olduğuna inandığını, 

bunun da borçlanma maliyetlerinin enflasyon üzerinde 

aşağı yönlü baskı oluşturduğu anlamına geldiğini söyledi. 

ABD, kuantum ve nükleer enerji teknolojileri ile insansız 

havacılık alanlarında faaliyet gösteren 37 Çinli şirketi, 

ihracat kontrolleri uygulanacak "varlık listesine" aldığını 

bildirdi. 

Asya 

Çin'de Nisan ayı enflasyonu beklenenin biraz üzerinde 

geldi. 

Dünya 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, 

İsrail'in kredi notunu "A2" olarak teyit ederken, kredi 

notu görünümünü "negatif" olarak bıraktı. 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.07683 -0.12% 

GBP/USD 1.25235 0.01% 

USD/JPY 155.746 0.22% 

USD/TRY 32.1103 -0.39% 

EUR/TRY 34.6666 -0.29% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 18890 0.27% 

DJI 39618 0.13% 

S&P 5241.25 0.01% 

NASDAQ 18239.75 0.11% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2360.13 0.59% 

XAG/USD 28.138 -0.69% 

WTI 78.17 -1.79% 

HG 4.652 1.05% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

16:00 FOMC Üyesi Mester'ın Konuşması   

16:00 Fed Üyesi Jefferson’ın Konuşması   
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Ons altın toparlanmaya çalışıyor 

Küresel piyasalarda gözler Çarşamba günü ABD enflasyon verisinde olacak. Geçtiğimiz hafta Tarım Dışı İstihdam 

verisinin beklentilerin altına gelmesi ile enflasyonun soğuma eğilimine girdiğine dair algı oluştu. Bu durum Fed'in 

Eylülde faiz indirimi yapabileceğini gündeme getirmişti. ABD'de Ocak ayında açıklanan yıllık bazda enflasyon 

sonrasında yıllık bazda Şubat ayında %3,2, Mart ayında ise %3,5 artış gerçekleşmişti. Buradaki yükselişteki en önemli 

neden ise istih dam piyasalarındaki yukarı yönlü iç talebe bağlı olarak geri çekilmesi beklenen enflasyonu 

sınırlamasıydı. Nisan ayında ABD'de enflasyonun yıllık bazda %3,5 seviyesinden %3,4'e gerilemesi bekleniyor. Teknik 

olarak ana yön yukarı. Bugün Fed yetkililerinden açıklamalar gelecek. Bu anlamda ons altında hareketliliğe neden 

olabilir.  

 

Teknik Analiz: Ons altın kritik bölge olan 2300 seviyesinden gelen tepki alımları ile yukarı yönlü yükseliş ivmesini 

koruyor. Risk iştahının devam etmesi halinde 2386 bölgesine doğru yukarı yönlü hareket alanı oluşturabilir. Buna 

karşın geri çekilmelerde 2340 seviyesi ilk destek bölgesi olarak karşımıza çıkmaktadır.  

Destekler: 2340 / 2320 / 2310 

Dirençler: 2386 / 2400 / 2420 
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Petrol’de enflasyon beklentisi    

Petrol fiyatları gelen tepki alımının ardından tekrar düşüş gerçekleştirdi. Çin tarafından gelen zayıf verilerin, talebe 

ilişkin endişeleri arttırması nedeniyle düşüş hareketi hızlandı. Yatırımcıların OPEC+’nın arz kesintilerini devam 

ettirmesi beklentisi ise düşüş hareketini destekledi. Öte yandan bu hafta piyasada gözler ABD tarafından gelecek olan 

enflasyon verilerinde ve petrol stoklarında olacak. Özellikle ABD Merkez Bankasının faiz indirimi beklentisinin 

azalması, petrol fiyatları üzerindeki etkisini sürdüriyor.  

BRENT Günlük Grafik 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent petrol, tepki alımıyla sınırlı yükselişe geçtikten sonra gekrar ana seyri olan düşüş eğilimini 

gerçekleştirdi. Aşağı yönlü ana eğilimin devam etmesi halinde 81.75 bölgesi güçlü destek seviyesi olarak takip 

edilmeye devam edilebilir. Öte yandan yukarı yönlü tepki hareketi gelmesi durumunda 83.55 bölgesi direnç seviyesi 

olarak izlenebilir.    

Destekler: 81.75 / 81.00 / 80.50  

Dirençler: 83.55 / 84.00 / 85.80 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, gelen tepki satışıyla birlikte kısa vadedeki yatay seyrini sürdürdü. Düşen trendin 

içerisinde fiyatlamaya devam eden ham petrol, ana eğilimini aşağı yönlü devam ettirdiği sürece aşağı tarafta 76.80 

bölgesi destek seviyesi olarak izlenebilir. Buna karşın yukarı yönlü tepkilerde 79.90 bölgesi direnç seviyesi olarak 

izlenebilir.    

Destekler: 77.80 / 76.80 / 75.80  

Dirençler: 79.90 / 80.85 / 81.70 
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EURUSD’de tepki alımı 

Çarşamba günü ABD TÜFE verisi parite üzerinde oynaklığa yol açabilir.  Manşetin 3,5%’den 3,4%’e, çekirdeğin ise 

3,8%’den 3,6%’ya inmesi bekleniyor. Beklenti altı gelen bir veri paritede alımları hızlandırabilir. Cuma günü ise Euro 

Bölgesi TÜFE açıklanacak. Hafta genelinde Fed yetkililerinin açıklamaları önemli olacak.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesi 1,077 seviyesinden işlemden geçiyor. Paritede oluşabilecek tepki alımlarında 1,0790 

ve 1,0810 seviyeleri gün içi direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Buna karşın satışlar yoğunlaştığı takdirde 1,0680 ve 

1,0610 seviyeleri gün içi destek seviyeleri olarak izlenebilir.  

Destekler: 1,0680 / 1,0640 / 1,0610 

Dirençler: 1,0790 / 1,0810 / 1,0860 
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DolarTL ılımlı pozitif 

DolarTL’de yatay ılımlı seyir devam ediyor. Normalleşme süreci devam ettikçe hava TL lehine gelişmeye devam ediyor. 

Geçtiğimiz hafta TCMB Başkanı Fatih Karahan enflasyonda belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi durumunda  para 

politikası duruşumuzu sıkılaştıracağız dedi. Normalleşme süreci kararlı bir şekilde sürdürüldükçe TL lehine gelişmeler 

göreceğiz. Ancak  DolarTL için ana  resimde yön yukarı. 

 

Teknik Analiz: DolarTL’de teknik stratejimizi koruyoruz. Ana yön yukarı olmakla birlikte yukarı yönlü hareketliliğin 

güçlenmesi halinde ara direnç bölgesi olarak belirttiğimiz 33,00 bölgesine doğru yükseliş hareketi oluşabilir.  

Destekler: 31,75 / 31,54 / 31,20 

Dirençler: 32,60 / 33,00 / 33,50 

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60  

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2024 yılı 1. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %38, zarar eden müşteri oranı %62’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


